05/08/2019, con la quale è stato richiesto all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere all’adesione della 

convenzione “Telefonia Mobile 7” per un periodo di 30 mesi (18 mesi + 12 eventuale proroga) per una 

spesa presunta annua complessiva di € 35.000,00 (trentacinquemila/00) oltre IVA. La stessa non contempla 

eventuali nuove assunzioni o sopraggiunte necessità al momento non prevedibili, per le quali – ove si 

verificassero - dovranno essere emessi ulteriori ordinativi di fornitura collegati al contratto attuativo;